
UCHWAŁA NR XXX/211/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bobowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Bobowo dokonuje się podziału Gminy Bobowo na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 (na podstawie art. 12 § 13 Kodeksu 
Wyborczego), przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku.

§ 5. .  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 6.  Traci moc uchwała Rady Gminy Bobowo Nr XVI/137/12 z dnia 18 września 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Bobowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych ( (Dz. Urz.Woj. Pom. poz. 3050).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
zamieszczenie na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 76E56798-AB29-457D-B9CF-07C4EA62A438. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/211/18

Rady Gminy Bobowo

z dnia 15 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY BOBOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA,
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

 
Numer stałego obwodu 

głosowania 
Granice stałego obwodu 

głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1. 

Sołectwo: Bobowo, Smoląg Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Bobowie, 
Bobowo, ul. Gdańska 81 

2. 
Sołectwo: Grabowo Świetlica Wiejska w Grabowie, 

Grabowo 39 

3. 
Sołectwa: Jabłówko, 
Grabowiec 

Świetlica Wiejska w Jabłówku, 
Jabłówko 13 

4. 
Sołectwo: Wysoka Świetlica Wiejska w Wysokiej, 

Wysoka 27 

Id: 76E56798-AB29-457D-B9CF-07C4EA62A438. Podpisany Strona 1




